
ENDEUDAMIENTO NETO E INTERES DE LA DEUDA

DEL 01 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE MARZO DEL 2022

IDENTIFICACIÓN DE CREDITO O

INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN

(A)

AMORTIZACIÓN

(A)

ENDEUDAMIENTO

(A-B)

Cuenta Pública                                                                                      
TESORERIA MUNICIPAL                                                                                 

MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Creditos Bancarios

0.00Total Créditos Bancarios
Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00TotalOtros Instrumentos de Deuda

TOTAL

0.00 0.00

0.000.00

0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. YESSICA MANZO TEJEDAC.LUIS ARMANDO SANDOVAL GC.KARLA TERESA HINOJOSA PEDR. MANUEL GALVEZ SANCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSINDICO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


